
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 
 

№2-1                                                                                                              26.04.2025 

 

«О подаче протестов» 

 

В связи с участившимися случаями подачи необоснованных протестов 

Президиум ОО «ФПКО» постановляет: 

1. При подаче протеста в апелляционное жюри (в их отсутствие в ГСК) 

уплачивается взнос в размере 3000 (трех тысяч) рублей. 

2. В случае удовлетворения протеста взнос возвращается, в случае отказа 

– денежные средства поступают в кассу ОО «ФПКО».  

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 мая 2025 г. 

5. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить        

на главных судей соревнований. 

6. Постановление Президиума №2 от 28.02.2024 г. считать утратившим 

силу.  

 

 

 

Президент ОО «Федерация  

пауэрлифтинга Курганской области»                                               М.Э. Алференко 

 

 

 

 

 


